
  
 
 
 
 

 

   

 

 

 

Posizione organizzativa “Controllo e rendicontazione” – Delega di 
funzioni alla dott.ssa Alessandra Zonta 

 

Il Direttore centrale per particolari funzioni 

Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali, 
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e 
successive modifiche, ed in particolare l’articolo 20;  
Vista la deliberazione giuntale n. DGR n.1793 dd. 27/11/2020 di approvazione della nuova 
disciplina per il conferimento degli incarichi di posizione organizzativa, così come modificata 
dalla DGR n.788 dd. 21/05/2021 e visto il proprio decreto n.1821/grfvg dd. 18/01/2024 di 
istituzione di 10 nuove posizioni organizzative presso la Direzione centrale lavoro, formazione, 
istruzione e famiglia; 
Visto l’allegato A alla deliberazione della Giunta regionale 19 giugno 2020, n. 893 e successive 
modifiche ed integrazioni, recante “Articolazione organizzativa generale dell’Amministrazione 
regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni delle strutture organizzative della 
Presidenza della Regione, delle Direzioni centrali e degli Enti regionali”; 
Preso atto che in data 22/01/2024 è stato reso noto, secondo le modalità previste dalla 
citata DGR n.1793/2020 successive modificazioni, l’Avviso n. 41268 dd. 22/01/2024 della 
Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia relativo, tra gli altri, al conferimento 
dei seguenti incarichi di posizione organizzativa incardinati nel Servizio Fondo sociale 
europeo+ e altri fondi comunitari: 
- P.O. Programmazione e monitoraggio dei Programmi FSE e FSE+ 
- P.O. Controllo e rendicontazione 
- P.O. Coordinamento attività di valutazione bandi e avvisi e gestione gare d’appalto FSE+ 

Dato atto che, per effetto delle modifiche alla declaratoria delle funzioni di cui alla delibera di 
Giunta regionale n. 1198 del 9 agosto 2024, sono state create con decorrenza 1° settembre 
2024 le strutture organizzative complesse che corrispondono agli incarichi precedentemente 
individuati, tra cui l’Unità operativa specialistica Ricerca, innovazione, Fondo sociale europeo 
plus e altri fondi comunitari a cui corrisponde l’incarico di direttore centrale per particolari 
funzioni nell'ambito della direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia; 
Dato atto che con la suddetta delibera e con decorrenza 1° settembre 2024 sono confermati 
sino alla naturale scadenza, salvo proprie diverse determinazioni, gli incarichi già conferiti o 
rinnovati ai sensi degli articoli 25 e 26 del Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione 
regionale e degli Enti regionali approvati con decreto del Presidente della Regione n. 
0277/Pres. dd. 27 agosto 2004, e successive modificazioni ed integrazioni, alla data di efficacia 
della presente deliberazione 
Visto l’avviso. n.41268 del 22 gennaio 2024, con cui, in esecuzione delle disposizioni di cui alla 
deliberazione n. 788/2021, è stata indetta, tra le altre, la procedura per l’attribuzione 
dell’incarico di responsabile della posizione organizzativa denominata “Controllo e 

Decreto n° 65964/GRFVG del 24/12/2024



 
 

rendicontazione” incardinata nella Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia – 
Direttore centrale per particolari funzioni; 
Visto il decreto n. 5036/GRFVG del con il quale suddetto incarico è stato conferito alla 
dott.ssa Alessandra Zonta con decorrenza 16 febbraio 2024 e fino al 30 giugno 2025; 
Evidenziato che suddetto incarico comporta lo svolgimento delle funzioni e delle attività 
indicate nella scheda allegata quale parte integrante al menzionato decreto di conferimento n. 
5036/GRFVG/2024; 
Preso atto che il citato Avviso dispone che il provvedimento di conferimento dell’incarico sarà 
adottato dal Direttore centrale, mentre le attribuzioni espressive di volontà con effetti esterni 
delegate alla posizione organizzativa nonché l’attribuzione degli obiettivi saranno operati dal 
Direttore del Servizio da cui dipende la posizione organizzativa; 
Ravvisata la necessità di individuare il personale destinato a collaborare in modo funzionale e 
continuativo con la posizione organizzativa in parola e di definire le attribuzioni dirigenziali 
delegate nell’ambito dell’incarico; 
Individuato nei seguenti dipendenti regionali in servizio presso la Direzione centrale lavoro, 
formazione, istruzione e famiglia e assegnati al Direttore centrale per particolari funzioni, il 
personale da assegnare alla posizione organizzativa “Controllo e rendicontazione”: 

• Debora Bernazza dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola  100048 
• Zanotti Rodolfo dipendente regionale appartenente alla categoria C matricola 163069 
• Jessica Sattin , dipendente regionale appartenente alla categoria C matricola  
• Dario Sossi, dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 038868 
•Pio Zurlo, dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 137004 
•Silvia Sartori , dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 176456 
•Sara Gattesco, dipendente regionale appartenente alla categoria C matricola 174342 
•Andrea Cerato , dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 171620 

Ritenuto altresì di delegare le seguenti attività alla dott.ssa Alessandra Zonta fino al 30 
giugno 2025:  

 l’adozione degli atti espressivi della volontà esterna e la firma delle comunicazioni a 
rilevanza esterna nell’ambito della gestione degli interventi correlati alle attività da 
svolgere, con esclusione di quelli espressamente riservati al Direttore di 
Servizio/Autorità di gestione da disposizioni normative o regolamentari. 

 gli adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di 
quelli non delegabili per quanto previsto dalle norme del contratto collettivo vigenti 
per il personale di area non dirigenziale. 

 
DECRETA 

Di assegnare alla posizione organizzativa “Ricerca, sviluppo e innovazione” istituita presso 
la Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia – Direttore centrale per 
particolari funzioni, i seguenti dipendenti: 
 • Debora Bernazza dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola  
100048 
• Zanotti Rodolfo dipendente regionale appartenente alla categoria C matricola 163069 
• Jessica Sattin , dipendente regionale appartenente alla categoria C matricola  
• Dario Sossi, dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 038868 
•Pio Zurlo, dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 137004 
•Silvia Sartori , dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 176456 
•Sara Gattesco, dipendente regionale appartenente alla categoria C matricola 174342 
•Andrea Cerato , dipendente regionale appartenente alla categoria D matricola 171620 
 
Di delegare fino al 30 giugno 2025 alla dott.ssa Alessandra Zonta, dipendente 
appartenente alla categoria titolare della menzionata Posizione organizzativa le seguenti 
attività:  



 
 

 l’adozione degli atti espressivi della volontà esterna e la firma delle comunicazioni a 
rilevanza esterna nell’ambito della gestione degli interventi correlati alle attività da 
svolgere, con esclusione di quelli espressamente riservati al Direttore di 
Servizio/Autorità di gestione da disposizioni normative o regolamentari. 

 gli adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di 
quelli non delegabili per quanto previsto dalle norme del contratto collettivo vigenti 
per il personale di area non dirigenziale. 

 
 

 

Il Direttore del Servizio Fondo sociale  

europeo plus e altri fondi comunitari  

dott.ssa Ketty Segatti 
firmato digitalmente  


		2024-12-24T12:22:06+0100




